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Bakgrund 

Du har ingått kundavtal (”Kundavtalet”) med Söderberg & Partners Plus AB, org.nr 559472-4774, (”Bolaget”). Enligt Kundavtalet ska Bolaget bland annat, om 

en sådan möjlighet tillhandahålls av Bolaget från tid till annan, erbjuda dig att inhämta information hänförlig till dig från en eller flera tredje män, vilken du 

samtidigt därmed tillgängliggör för Bolaget för användande i enlighet med vad som framgår av Kundavtalet. Villkor för en sådan möjlighet (nedan benämnt 

”Tjänsten”) ska, enligt Kundavtalet, tillhandahållas av Bolaget. I enlighet därmed utgör dessa användarvillkor villkor för Tjänsten, vilka du accepterar genom ditt 

användande av Tjänsten.   

Tjänsten 

Tjänsten ger dig möjlighet att inhämta information hänförlig till dina besparingar, exklusive sparkonton, och/eller amorteringsunderlag (”Informationen”) från 

den eller de tredje män som du valt och som Bolaget erbjuder dig att via Tjänsten inhämta information ifrån (”Källorna”). Sådan Information, från en eller flera 

Källor, tillgängliggörs inom ramen för Tjänsten automatiskt för Bolaget för (a) publicering i Bolagets onlinetjänst där Bolaget bland annat tillhandahåller dig en 

översikt av information, hänförlig till dig, som inhämtats med stöd av, eller enligt, Kundavtalet (inklusive Tjänsten) och (b) att sammanställa och analysera i syfte 

att identifiera produkter och/eller tjänster som erbjuds av Samarbetspartners och som, enligt Bolagets bedömning, kan vara av intresse för dig. Du 

uppmärksammas på att Informationen inhämtas och tillgängliggörs för Bolaget enligt ovan vid ett (1) tillfälle i samband med att du accepterar dessa 

användarvillkor och att den Information som Bolaget tillgängliggörs inom ramen för Tjänsten därefter inte uppdateras.  

Genom ditt godkännande av dessa användarvillkor för Tjänsten åtar du dig att inhämta Information, via din mobila enhet eller dator, från relevanta Källor och 

godkänner att sådan inhämtad Information automatiskt tillgängliggörs för Bolaget. Inhämtandet av Information sker genom att du autentiserar dig hos relevanta 

Källor på det sätt som respektive Källa kräver samt Bolagets anvisningar inom ramen för Tjänsten. Inhämtad Information tillgängliggörs därefter automatiskt för 

Bolaget.  

Du ansvarar för att förse oss med korrekt Information och Bolaget ansvarar därmed inte i någon del för att säkerställa att Information är korrekt. Om du inte 

kan förse Bolaget med korrekt och komplett Information, exempelvis på grund av att du inte kan autentisera dig hos relevanta Källor, kommer Bolaget inte 

kunna tillhandahålla Tjänsten till dig. Bolaget förlitar sig på den Information du försett Bolaget med och kommer inte verifiera korrektheten av sådan Information. 

Du ansvarar för och garanterar härmed att:  

(i) Du har rätt att förfoga över inloggningsuppgifter, eller motsvarande, till relevanta Källor och all Information du får tillgång till via dessa;  

(ii) Din användning av Tjänsten sker enligt dessa användarvillkor; och 

(iii) Du vid misstanke eller kännedom om obehörig användning av Tjänsten snarast meddelar Bolaget. 

Kundavtalets fortsatta giltighet 

Med undantag för de tillägg som framgår av dessa användarvillkor ska Kundavtalet fortsätta att gälla i oförändrat skick. Dessa villkor ska betraktas som en 

integrerad del av Kundavtalet och Kundavtalets bestämmelser ska således tillämpas även i förhållande till dessa användarvillkor. 


	Bakgrund
	Tjänsten
	Kundavtalets fortsatta giltighet
	Med undantag för de tillägg som framgår av dessa användarvillkor ska Kundavtalet fortsätta att gälla i oförändrat skick. Dessa villkor ska betraktas som en integrerad del av Kundavtalet och Kundavtalets bestämmelser ska således tillämpas även i förhål...

